[image: ]

EDITAL 05/2022

REPUBLICAÇÃO DE ANEXOS DO EDITAL Nº 4, DE  03 DE AGOSTO DE 2022

I PROCESSO SELETIVO PARA PROFISSIONAIS - PROJETO CARRETA DOS DIREITOS

A SUBDEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o I PROCESSO SELETIVO PARA PROFISSIONAIS - PROJETO CARRETA DOS DIREITOS, resolve:

Art. 1º - REPUBLICAR a lista constante no ANEXO II - Ampla concorrência em observância aos itens 4.6 e 4.8 do EDITAL DE ABERTURA.
Art. 2º - REPUBLICAR o ANEXO III - Convocação para Entrevista em observância aos itens 4.6 e 4.8 do EDITAL DE ABERTURA.
Art. 3º - O presente Edital será publicado no site da DPE/MA e do DOE/MA.

São Luís, 04 de Agosto de 2022.

CRISTIANE MARQUES MENDES
Subdefensora Pública-Geral do Estado do Maranhão
image1.png
[]

iy

DEFENSORIA PUBLICA

do Estado do Maranhao